
 

Karalių Karaliaus, 

Viešpačių Viešpaties atėjimas 

jau  čia pat! 

 

  

 

 

Tą dieną Dovydo namams ir 

visiems Jeruzalės gyventojams bus 

atviras šaltinis nuodėmei ir 

nešvarumams nuvalyti. (Zch 13,1) 

Broliai ir seserys, po tamsios 

nakties ateina rytas, po ligos – 

sveikata, po baisaus karo – taika, 

po spengiančios tylos – graži 

muzika, po šaltos žiemos – 

pavasaris, po dvasinės sausros – 

gelbstintis gailestingumo šaltinis. 

Taip sutvarkytas pasaulis, taip mes 

pripratę, taip mūsų supratimu 

privalo būti. Tokia rutina. Taip 

buvo ir taip bus. Arba bent jau mes 

taip matome kasdienybę – viltingą 

ir palaimintą. 

 

Konsistorijos prezidentas 

Kurat. Nerijus Krikščikas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visgi krikščionys, Dievo žmonės 

supranta, kad po ramaus 

Advento ateina džiaugsmingos 

Kalėdos! Viešpats Jėzus prieš 

daugiau nei 2000 metų 

žmogiškuoju pavidalu užgimė, 

pakeitė pasaulį, reformavo 

tikėjimą, suteikė tvirtą viltį, 

pradžiugino savąją tautą.  

Šiemetinės Kalėdos teatneša 

mums mažiau blizgučių, bet 

daugiau maldų, mažiau 

pirkinių, bet daugiau Dievo 

Žodžio, mažiau fejerverkų, bet 

daugiau  teisingų troškimų 

išsipildymo mūsų Viešpatyje 

Kristuje Jėzuje. 

Iš jo, per jį ir jam yra visa. Jam 

šlovė per amžius! Amen. 

(Rom 11,36) 

 

Gen. superintendentas 

kun. Raimondas Stankevičius 


